ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.02.2023											№ 260

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 21.07.2022 № 166 «О координаторе
постоянно действующей муниципальной
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений в
Ханты-Мансийском районе»

В целях организации деятельности постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском районе, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21.07.2022 № 166 «О координаторе постоянно действующей трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском районе» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 после слов «в Ханты-Мансийском районе» дополнить словами «(далее – координатор муниципальной трехсторонней комиссии)».
1.2. Пункт 1 дополнить предложением вторым следующего содержания:
«Исполнение полномочий координатора муниципальной трехсторонней комиссии на период его временного отсутствия (временная нетрудоспособность, командировка, отпуск) возложить на Муслимову Юлию Александровну – заместителя председателя комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района							Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]17.02.2023